

Słupsk, dnia 02.03.2022 r.

ZP.271.12.2022

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa odcinków dróg gminnych wraz z infrastrukturą w m. Wieszyno, dz. nr 25/3, 25/5, 58/3, 58/5, gm. Słupsk.**

Znak sprawy: ZP.271.12.2022

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zapytanie nr 1

Załączony przedmiar zawiera wszystkie odcinki objęte zamówieniem?

Odpowiedź nr 1

Przedmiar zawiera wszystkie odcinki, natomiast jest materiałem pomocniczym. Wycenę prac należy zweryfikować zgodnie z projektem.

Zapytanie nr 2

Proszę o określenie kostki: fazowana czy bezzfazowa?

Odpowiedź nr 2

Do realizacji robót należy użyć kostkę fazowaną.

Zapytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, iż zgodnie z opisem nawierzchni z kostki jest 165m² w tym 80% kostka szara, 20% kostka czerwona (oddzielająca nawierzchnię kostki z płytami ażurowymi)

Odpowiedź nr 3

Kostka zgodnie z przedmiarem i projektem: 165,0m². Kolor ok. 73m² (pasek oddzielający i zjazdu), szara ok. 92,0m² (jezdni). Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiar robót jest tylko materiałem pomocniczym a wycenę robót należy dokonać w oparciu o dokumentację techniczną.

*Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier*

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,
3. A/a.